rati sunt pater gabaon jahibel: et nomen uxoris eius maacha. Filius primogenitus eius abdo et sur et cis et baal et ner et nadab. Sedor quoque et abio et zacharias et macelloth. Porro macelloth genuit semaan. Isti habitauerunt e regione fratrum suorum in hierusalem cum fratribus suis. Ner autem genuit cis: et cis genuit saul: et saul genuit ionatham: et melchisue et aminadab et hisbaal. Filius autem ionatham meribaal: et meribaal genuit micha. Porro filius micha phiton et melech et thara et abac. Abac autem genuit iara: et iara genuit alamath et acmoth et cari: camri autem genuit moosa: moosa vero genuit baana: cuius filius raphaia genuit elasa: de quo ortus est esel. Porro esel sex filios habuit his nominibus: egrica bochrus ismael saria obdia ananiam filii esel. **C**a. X

Dhilistim autem pugnant contra israel. Sugeruntque viri israel palestinis: et ceciderunt vulnerati in monte gelboe. Cumque appropinquassent philistei persequentes saul et filios eius. percusserunt ionatham et aminadab et melchisue filios saul. Et aggravatum est plium contra saul. Inueneruntque eum sagittarum et vulnerauerunt iaculis. Et dixit saul ad armigerum suum: **E**uagina gladium tuum et interfice me: ne forte veniat incircumcisi isti et illudant mihi. **R**oluit autem armiger eius facere timore perterritus. Arripuit igitur saul enssem: et irruit in eum. Quod cum vidisset armiger eius videlicet mortuum esse saul: irruit etiam ipse in gladium suum et mortuus est. Interiitque saul et tres filii eius: et omnis domus illius pariter percidit. Quod cum vidissent viri israel que habitabant in caestribus: fugerunt: et saul ac filii eius mortuis dereliquerunt vrbes suas: et huc illucque dispersi sunt. Veneruntque philistim: et habitauerunt in eis. Die igitur altero detrahentes philistim spolia cesorum: inuenerunt saul et filios eius iacentes in monte gelboe. Cumque spoliassent eum et amputassent caput armisque nudassent: miserunt in terram suam: ut circumferret et ostenderet idolorum templis et populis. Arma autem eius consecrauerunt in phano dei sui:

Dhilistim autem pugnant contra israel. Sugeruntque viri israel palestinis: et ceciderunt vulnerati in monte gelboe. Cumque appropinquassent philistei persequentes saul et filios eius. percusserunt ionatham et aminadab et melchisue filios saul. Et aggravatum est plium contra saul. Inueneruntque eum sagittarum et vulnerauerunt iaculis. Et dixit saul ad armigerum suum: **E**uagina gladium tuum et interfice me: ne forte veniat incircumcisi isti et illudant mihi. **R**oluit autem armiger eius facere timore perterritus. Arripuit igitur saul enssem: et irruit in eum. Quod cum vidisset armiger eius videlicet mortuum esse saul: irruit etiam ipse in gladium suum et mortuus est. Interiitque saul et tres filii eius: et omnis domus illius pariter percidit. Quod cum vidissent viri israel que habitabant in caestribus: fugerunt: et saul ac filii eius mortuis dereliquerunt vrbes suas: et huc illucque dispersi sunt. Veneruntque philistim: et habitauerunt in eis. Die igitur altero detrahentes philistim spolia cesorum: inuenerunt saul et filios eius iacentes in monte gelboe. Cumque spoliassent eum et amputassent caput armisque nudassent: miserunt in terram suam: ut circumferret et ostenderet idolorum templis et populis. Arma autem eius consecrauerunt in phano dei sui: